
Nejčastější dotazy

Během řízení je velice nebezpečné ovládat zařízení nebo sledovat obrazovku při používání této služby. Před 
použitím služby zastavte své vozidlo na bezpečném místě. Pro využívání této služby je nutné nainstalovat 
aplikaci SUZUKI CONNECT. Informace o službě jsou aktuální k srpnu 2022. Tyto informace mohou být bez 
dalšího upozornění změněny nebo zrušeny. Obrázky z aplikace, které jsou zde použity, slouží pouze pro 
ilustraci. Mohou se lišit od skutečných obrazovek v aplikaci. Poplatky za komunikaci z chytrých telefonů při 
používání aplikace SUZUKI CONNECT hradí zákazník. Nepoužívejte pro službu ani pro přihlášení do aplikace  
více zařízení, protože pak může fungovat nesprávně. 
Své členské ID (e-mailovou adresu) a heslo si spravujte výhradně sami. Pro správné používání služby si povolte 
push oznámení. Doporučujeme Vám nastavit si v chytrém telefonu, na kterém je aplikace SUZUKI CONNECT 
nainstalovaná, uzamčení heslem. iPhone je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA  
a dalších zemích. Android je ochranná známka společnosti Google LLC registrovaná v USA a dalších zemích.

SUZUKI CONNECT LEAFLET
99999-B8001-802 2208

300 Takatsuka-cho, Minami-ku, Hamamatsu-shi, Shizuoka 432-8611 JAPAN 
www.globalsuzuki.com 

Příprava na používání služby

Ot

Od

Na kterých chytrých telefonech lze aplikaci SUZUKI CONNECT používat?

SUZUKI CONNECT podporuje následující verze operačních systémů 
chytrých telefonů (kromě tabletů a chytrých hodinek):
iOS 15.0 nebo novější, Android 8.0 nebo novější.

Od

Ot Nedostal/a jsem ověřovací kód, který je potřeba pro ověření e-mailové 
adresy, abych si mohl/a vytvořit účet. Co mám udělat?

Ujistěte se, že jste zadali svou e-mailovou adresu správně. Je také možné, 
že jste ověřovací kód nedostali kvůli nastavení spam filtru. Pokud tomu 
tak je, změňte si nastavení své e-mailové schránky, abyste mohli dostávat 
e-maily z adresy noreply@sc.eur.connect.suzuki.

Od

Ot Pokud vyměním svůj chytrý telefon, budu moci službu i nadále využívat?

Ano, SUZUKI CONNECT můžete nadále využívat tak, že se přihlásíte se 
stejným uživatelským ID (e-mailovou adresou) a heslem, i když změníte 
model chytrého telefonu.

Od

Ot Má SUZUKI CONNECT minimální smluvní období?

Žádné minimální smluvní období není.

Od

Ot Mohu službu SUZUKI CONNECT kdykoliv zrušit?

Službu můžete kdykoliv zrušit na členské webové stránce SUZUKI CONNECT.

Od

Ot Mohu se přihlásit k SUZUKI CONNECT, i když nemám chytrý telefon?

Ke službě se můžete přihlásit na svém PC, ale aplikace SUZUKI CONNECT 
je navržena jako služba pro chytré telefony, takže doporučujeme používat 
chytrý telefon.

Od

Ot Mohu při registraci do SUZUKI CONNECT použít bezplatnou  
e-mailovou adresu?

Ano, bezplatné e-mailové adresy akceptujeme. Na registrovanou e-mailovou 
adresu však bude zaslán ověřovací kód (šestimístný) za účelem jejího ověření. 
Doba platnosti ověřovacího kódu je 10 minut, takže doporučujeme registrovat 
se pomocí e-mailové adresy, ke které máte snadný přístup.

https://connect.suzuki.cz/
Více informací najdete na internetové stránce SUZUKI CONNECT.

Větší klid

V případě, že vůz používá jiný řidič, systém Geofencing 
Vás upozorní, když vůz opustí vymezenou oblast nebo 
do ní vjede během nastaveného časového období. Upo-
zornění na zákaz provozu Vás informuje o nepřítomnosti 
vozu ve vymezené oblasti po uplynutí nastavené doby.

4. Upozornění na zákaz provozu

Bezpečnostní upozornění se zobrazí na chytrém 
telefonu, když se aktivuje bezpečnostní alarm nebo 
pokud je motor nastartován v době, kdy  
vůz nepoužíváte.

5. Bezpečnostní upozornění 

Když se ve Vašem voze rozsvítí kontrolka, můžete 
ve svém chytrém telefonu zkontrolovat příčinu  
a nechat si poradit. Z aplikace také můžete zavolat 
asistenční službu* nebo prodejce.

6. Upozornění prostřednictvím 
výstražné kontrolky oznámení

Oznámení o pravidelné údržbě Vás informuje  
o termínech údržby Vašeho vozu a také  
o svolávacích a servisních akcích.

7. Pravidelná údržba / oznámení  
o svolávací akci

Pozvedněte zážitek a potěšení z vlastnictví svého vozu Suzuki na 
novou úroveň pohodlí a jistoty s aplikací SUZUKI CONNECT. Tato nová 
aplikace pro chytré telefony Vám umožní neustále na dálku sledovat, 
co se děje s Vaším vozem, a to bezplatně po dobu 3 let. 

Více pohodlí

Upozornění na stav Vás informuje, když opustíte vůz 
a odejdete, aniž byste zamkli dveře, nebo když zapo-
menete vypnout světlomety či výstražná světla. Na 
domovské stránce aplikace můžete také zkontrolo-
vat stav paliva, dojezd a průměrnou spotřebu paliva.

1. Oznámení o stavu

Funkce lokalizace zaparkovaného vozu zobrazí  
na mapě ve Vašem chytrém telefonu místo, kde je 
Váš vůz zaparkován.

2. Vyhledávač zaparkovaného vozu

Umožňuje kontrolovat a spravovat údaje  
o historii jízd.

3. Historie jízd

Buďte vždy ve spojení se svým vozem

*  Volání asistenční služby jsou dostupná, pouze pokud byla služba nabízena společností Suzuki  
v době zakoupení vozidla.

AndroidiPhone

Nainstalujte si aplikaci  
SUZUKI CONNECT 
do svého chytrého 
telefonu.



Nastavení aplikace SUZUKI CONNECT (přejděte ke svému vozu)

1 Spuštění aplikace 2 Přihlášení

I.
Klepněte na aplikaci 
SUZUKI CONNECT  
a otevřete ji.

I.
Zadejte své členské ID (e-mai-
lovou adresu) a heslo, které 
jste použili při vytvoření svého 
účtu. Poté klepněte na „Login“ 
(přihlásit se).

II.
Zvolte si jazyk  
a pokračujte  
na další stránku.

II.
Zobrazí se výuková stránka. 
Klepněte na [>] pro zobra-
zení všech komentářů  
a pokračujte až do konce.

Poté klepněte na „Start 
Now“ (začít).

Na stránce „Notification 
Permission“ (povolení 
oznámení) klepněte na 
„Next“ (další) pro povolení 
přijímání oznámení.

Klepněte na „Allow“ 
(povolit).

Nastavení oznámení je nutné pouze u iPhonu.  
Toto nastavení se u systému Android neobjeví.

Nyní si můžete užívat pohodlí a klid s touto službou.Nastavení Vaší aplikace SUZUKI CONNECT je dokončeno.

3 Registrace vzdáleného PIN kódu 4 Zkontrolujte stav tlačítka eCall

I.
Klepněte na „Set Remote 
PIN“ (nastavit vzdálený PIN).

I.
Ověřte, že kontrolka nesvítí, 
a klepněte na „Lights Tur-
ned Off“ (světla vypnutá).

II.
Když se objeví domovská obra-
zovka aplikace SUZUKI CONNECT, 
znamená to, že je nastavení 
dokončeno.

II.
Zadejte čtyřmístné číslo. Klepněte na  

„Use Biometrics“  
(používat biometrické 
údaje; volitelné).

Klepněte na „Next“  
(další), abyste aplikaci 
umožnili používat 
biometrické údaje.

Klepněte na „OK“.

Pro ovládání na dálku je nutné zadat PIN.

Můžete také zvolit možnost „Use PIN“ (používat PIN).

Nezapomeňte jej zkontrolovat, dokud jste ve svém vozidle.

Zadejte stejné číslo ještě 
jednou pro potvrzení.


